
 
___________________________________________________________________________ 
Pozice: Inženýr projektu – profese strojní 
 
Vzdělání:  

Vysokoškolské, znalosti v oboru projektování technologických procesů  
 
Jazykové znalosti:  

Anglický jazyk, jiný jazyk výhodou. 
 
Požadovaná praxe: 

alespoň 3 roky na pozici inženýra projektu nebo vedoucího skupiny projektantů technických 
a technologických celků. 

 
Základní povinnosti při výkonu práce (náplň práce): 

 Organizace vypracování projektové dokumentace stavby  
(Základní směr: technologie, čisté prostory, vzduchotechnika, technologická média, 
systémy přípravy vody, automatizace a řízení technologických procesů) 

 Sestavování harmonogramu výkonu projekčních prací 
 Příprava cenových nabídek, včetně jejich vyhodnocování 
 Příprava podkladů pro projektování 
 Koordinace práce inženýrů – projektantů v rámci projekčního týmu a subdodavatelských 

projekčních společnosti 
 Jednání se zákazníkem ohledně technických otázek 
 Jednání se subdodavatelskými projekčními společnostmi 
 Účast při schvalování projektové dokumentace se zákazníkem 
 Účast při autorském dozoru nad stavbou a doprovod realizace projektu (organizace 

vypracování montážní dokumentace, operativní korekce pracovní dokumentace, účast 
v řešení stavebních otázek) 

 Možné služební cesty 

Další požadavky: 
 Práce na PC (AutoCad, Microsoft Office – Word, Excel, Project, orientace ve 3D 

software výhodou) 
 Řidičské oprávnění skupiny B 

 Samostatnost, organizační schopnosti, zodpovědnost 

Informace o pracovním místě: 
 Místo práce – Praha 6 
 Druh pracovního poměru - plný pracovní úvazek 

 Nástup možný dle dohody 

Jiné nabízené výhody: 
 Zázemí prosperující společnosti 
 Stravenky formou paušálu 
 Kreativní a různorodá práce spojená s osobním rozvojem 
 Moderní neformální pracovní prostředí 
 Možnost seberealizace a profesního růstu 
 Notebook, telefon 
 5 týdnů dovolené 
 1 den v týdnu možný home office 
 Přátelské prostředí 



 
___________________________________________________________________________ 
Pozice: Samostatný projektant – profese strojní 
 
Vzdělání:  

Středoškolské, vysokoškolské 
 
Jazykové znalosti: 

Anglický jazyk 
 
Požadovaná praxe: 

Možno i absolventi, praxe v oblasti projektování výhodou 
 

Základní povinnosti při výkonu práce (náplň práce): 
 Příprava a zpracování projektové dokumentace (dispozice zařízení, potrubí, specifikace 

materiálu) 
 Spolupráce při vytváření strojně-technologických schémat 
 Spolupráce při zpracování dokumentace pro výběr dodavatele (náčrtky aparátů, 

dispoziční výkresy, specifikace materiálu) 
 Spolupráce na interních koordinacích 
 Účast na projednávání se zákazníkem, kontrolních dnech 

 Možné služební cesty 

Další požadavky: 
 Práce na PC (AutoCad, 3D software (AutoPlant) výhodou, Microsoft Office – Word, 

Excel) 
 Řidičské oprávnění skupiny B 
 Samostatnost, organizační schopnosti, zodpovědnost 

Informace o pracovním místě: 
 Místo práce – Praha 6 
 Druh pracovního poměru - plný pracovní úvazek 
 Nástup možný dle dohody 

Jiné nabízené výhody: 
 Zázemí prosperující společnosti 
 Stravenky formou paušálu 
 Kreativní a různorodá práce spojená s osobním rozvojem 
 Moderní neformální pracovní prostředí 
 Možnost seberealizace a profesního růstu 
 Notebook, telefon 
 5 týdnů dovolené 
 1 den v týdnu možný home office 
 Přátelské prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
___________________________________________________________________________ 
Pozice: Projektant - Inženýr projektu – profese stavební 
 
Vzdělání:  

Vysokoškolské, titul Ing. v oboru pozemní stavby 
 
Jazykové znalosti:  

Anglický jazyk aktivně (německý jazyk, ruský jazyk výhodou), případně další 
 
Požadovaná praxe: 

alespoň 3 roky praxe v projektové činnosti, schopnost podílet se na vedení a koordinaci 
projektu v pozici inženýra projektu stavebních objektů 

 
Základní povinnosti při výkonu práce (náplň práce): 

 Samostatná tvorba projektové dokumentace 
 Zajištění a příprava podkladů pro profese 
 Koordinace stavební a profesní části projektu 
 Sestavování harmonogramu výkonu projekčních prací 
 Příprava cenových nabídek, včetně jejich vyhodnocování 
 Jednání se zákazníkem ohledně technických otázek 
 Jednání se subdodavatelskými projekčními společnostmi 
 Účast při schvalování projektové dokumentace se zákazníkem 
 Možné služební cesty 

Další požadavky: 
 AutoCad 100%, Autodesk Revit 100% + další běžné aplikace Windows, Microsoft Office 
 Řidičské oprávnění skupiny B 
 Samostatnost, organizační schopnosti, zodpovědnost 

Informace o pracovním místě: 
 Místo práce – Praha 6 
 Druh pracovního poměru - plný pracovní úvazek 
 Nástup možný dle dohody 

Jiné nabízené výhody: 
 Zázemí prosperující společnosti 
 Stravenky formou paušálu 
 Kreativní a různorodá práce spojená s osobním rozvojem 
 Moderní neformální pracovní prostředí 
 Možnost seberealizace a profesního růstu 
 Notebook, telefon 
 5 týdnů dovolené 
 1 den v týdnu možný home office 
 Přátelské prostředí 

 
  
 
 
 
 



 
___________________________________________________________________________ 
Pozice: Samostatný projektant – profese stavební 
 
Vzdělání:  

Středoškolské (vysokoškolské) v oboru pozemní stavby 
 
Jazykové znalosti:  

Anglický jazyk (ostatní výhodou) 
 
Požadovaná praxe: 

Možno i absolvent/ka se zájmem o práci v projekci, praxe v oblasti projektování výhodou 
 
Základní povinnosti při výkonu práce (náplň práce): 

 Samostatná příprava a zpracování projektové dokumentace 
 Spolupráce na interních koordinacích 
 Spolupráce při zajištění a přípravě podkladů pro profese 
 Účast na projednávání se zákazníkem, kontrolních dnech 
 Možné služební cesty 

Další požadavky: 
 AutoCad 100%, Autodesk Revit 100% + další běžné aplikace Windows, Microsoft Office 
 Řidičské oprávnění skupiny B 
 Samostatnost, organizační schopnosti, zodpovědnost 

Informace o pracovním místě: 
 Místo práce – Praha 6 
 Druh pracovního poměru - plný pracovní úvazek 
 Nástup možný dle dohody 

Jiné nabízené výhody: 
 Zázemí prosperující společnosti 
 Stravenky formou paušálu 
 Kreativní a různorodá práce spojená s osobním rozvojem 
 Moderní neformální pracovní prostředí 
 Možnost seberealizace a profesního růstu 
 Notebook, telefon 
 5 týdnů dovolené 
 1 den v týdnu možný home office 
 Přátelské prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
___________________________________________________________________________ 
Pozice: Samostatný projektant – profese stavební ZTI 
 
Vzdělání:  

Středoškolské (vysokoškolské) v oboru pozemní stavby se zaměřením na ZTI 
 
Jazykové znalosti:  

Anglický jazyk (ostatní výhodou) 
 
Požadovaná praxe: 

Možno i absolvent/ka se zájmem o práci v projekci, praxe v oblasti projektování výhodou 
 
Základní povinnosti při výkonu práce (náplň práce): 

 Samostatná příprava a zpracování projektové dokumentace 
 Spolupráce na interních koordinacích 
 Spolupráce při zajištění a přípravě podkladů pro profese 
 Účast na projednávání se zákazníkem, kontrolních dnech 
 Možné služební cesty 

Další požadavky: 
 AutoCad 100%, Autodesk Revit 100% + další běžné aplikace Windows, Microsoft Office 
 Řidičské oprávnění skupiny B 
 Samostatnost, organizační schopnosti, zodpovědnost 

Informace o pracovním místě: 
 Místo práce – Praha 6 
 Druh pracovního poměru - plný pracovní úvazek 
 Nástup možný dle dohody 

Jiné nabízené výhody: 
 Zázemí prosperující společnosti 
 Stravenky formou paušálu 
 Kreativní a různorodá práce spojená s osobním rozvojem 
 Moderní neformální pracovní prostředí 
 Možnost seberealizace a profesního růstu 
 Notebook, telefon 
 5 týdnů dovolené 
 1 den v týdnu možný home office 
 Přátelské prostředí 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
___________________________________________________________________________ 
Pozice: Projektant - Inženýr projektu – profese elektro 
 
Vzdělání:  

Vysokoškolské, titul Ing. v oboru silnoproudá elektrotechnika 
 
Jazykové znalosti:  

Anglický jazyk aktivně (německý jazyk, ruský jazyk výhodou), případně další 
 
Požadovaná praxe: 

Alespoň 3 roky praxe v projektové činnosti, schopnost podílet se na koordinaci projektu. 
Znalost oblasti slaboproudé elektrotechniky a oblasti měření a regulace výhodou. 

 
Základní povinnosti při výkonu práce (náplň práce): 

 Samostatná tvorba projektové dokumentace 
 Zajištění a příprava podkladů pro profese 
 Koordinace stavební a profesní části projektu 
 Jednání se zákazníkem ohledně technických otázek 
 Jednání se subdodavatelskými projekčními společnostmi 
 Účast při schvalování projektové dokumentace se zákazníkem 
 Možné služební cesty 

Další požadavky: 
 AutoCAD, Microsoft Office (Word, Excel); znalost Autodesk Revit a profesních 

výpočtových programů (osvětlení, elektrické rozvody apod.) výhodou  
 Řidičské oprávnění skupiny B 
 Samostatnost, organizační schopnosti, zodpovědnost 

Informace o pracovním místě: 
 Místo práce – Praha 6 
 Druh pracovního poměru - plný pracovní úvazek 
 Nástup možný dle dohody 

Jiné nabízené výhody: 
 Zázemí prosperující společnosti 
 Stravenky formou paušálu 
 Kreativní a různorodá práce spojená s osobním rozvojem 
 Moderní neformální pracovní prostředí 
 Možnost seberealizace a profesního růstu 
 Notebook, telefon 
 5 týdnů dovolené 
 1 den v týdnu možný home office 
 Přátelské prostředí 

 


